
Ci 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 3012.01/2021 
Processo Administrativo N° 2912.01/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 03/01/2022 07:41:54 

f 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 898 Unidade: UNO Val. Ref.: 115,00 

Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), acondiçoando em botijão de 13kg 

"tutor Marca/Modelo Valor 
MV BEZERRA DE SOUSA NACIONAL GÁS 115,00 

PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI NACIONAL GÁS 150,00 

Item: 2 Quant.: 205 Unidade: UNO Vai. Ref.: 491,67 

Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), acondiçoando em botijão de 45kg 

Autor Marca/Modelo Valor 
M V BEZERRA DE SOUSA NACIONAL GÁS 490,00 

PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI NACIONAL GÁS 500,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

?é" 

1 de 4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

M V BEZERRA DE SOUSA 
Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e17547ea502d4102942e296fb7024475.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/319e2bc60239438bb633f14e814fdc03.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9477b69b68714ebbaeaeb4376241d983.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd9f71019264403996aa39fd9ddf2cb8.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55a73b71c5df453abaa02b4306cbbaea.pdf 

téseerNiorário: 14/01/2022 17:01 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

iidereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/788788d564b545ff8c5b23809eec578e.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02f111fb607240578c6de9d312583f95.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsflae66e7cef7b41bdacd6d776161c6918.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdbcfcf5495545deab652051ae5c6884.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9958931dcaf24d4884c61b781513693d.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70facf05cc014bf4a705af19b5ce16d3.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30c592c830c64d45b6ae62d69299c2da.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/804ca6f635f14fb98a4857d3715b8665.pdf 

orário: 14/01/2022 17:01 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7898ea6bbadc49c288d5cb8a18ebObae.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4456a433bd5b4acb95490f5ea76180a9.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0f7048e8c01409bb073dbaf1b2c1ad6.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82bc4966737941d3b4ef04ff2d64a763.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad684fc04a7545de8f9444d472a2db33.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6aadbdac650844028665cf2c7bb9376e.pdf 

Horário: 14/01/2022 17:01 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cda690d334c64f1c9ba69016ac62670f.pdf 

2 de 4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 
Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d480392431c4a7a8271324c7b02a182.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/843689203f4e4993b6f0fcba92d2cd58.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66213fae2b134cc58df130d5140f36b1.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56da7da1520b4c8d8d66f9028e562452.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/145d237d262244b2befc40437475f1d3.pdf 

reNorário: 14/01/2022 11:39 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/513ec578505b4b9186947541ef98feb3.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4aefd84baa8246348224d36e69638e2f.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b69ad3e052a483b9f0208a9cb202bf0.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6137735a7364a5bb480dae3a2b4a1c8.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fiff24ac72080426396870d4019c5d6c3.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/319deabaa09146179a298d7f36c74f3c.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e74a4766ddf54e2993d20071183cfa14.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af6f118e9ec9492caf450df6142689bb.pdf 

el"Norário: 14/01/2022 11:39 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5076a19643b841c0bd34334d8b44cfbc.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c1c52acf4ac434eab2d23c2591f3894.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/cb6ef85868fc4cb19091a7b7dc99606a.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f404529d4d344d6ea717893a573644b2.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63564777e1534fe9959e0320f4e8aa54.pdf 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e99cd7cc368a41f99e420474a0009b23 

Horário: 14/01/2022 11:39 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdf1cd0e550f487f9ffd92f0a303d272.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

3 de 4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

1 
Á 

4 de 4 


